АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2017 г. №  51

Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципально й службы на
безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии),
жилищным, строительным, гаражным кооперативами, садоводческим,огородническим,дачным

потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления с разрешения представителя нанимателя

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Линецкий
сельсовет" Железногорского района Курской области, Администрация Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной
основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-
строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, дачным потребительским кооперативами,
товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (далее
- Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном
стенде администрации сельсовета.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев

consultantplus://offline/ref=FD5CB097E57B939B158F49251A444BD2CA27FE8DAE78E94B783F8705223953AEpDxDQ